

# Wiadomości

Poniedziałek, 19 kwietnia 2021

## SPORTOWA WIELICZKA

### **WSPARCIE W KONKURSACH GRANTOWYCH: MŁODZIEŻ I SENIORZY**

W ramach pierwszego z konkursów Gmina Wieliczka przyznała dofinansowanie 24 klubom sportowym na wykonanie 31 zadań, w zakresie szkolenia oraz udziału zawodników reprezentujących gminę w rozgrywkach seniorów organizowanych przez polskie związki sportowe.

W drugim z konkursów przyznano wsparcie 37 klubom sportowym i organizacjom pozarządowym na przeprowadzenie 46 zadań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży, tj. na szkolenie dzieci i młodzieży oraz ich udział w zawodach i rozgrywkach sportowych w różnych dyscyplinach sportu, z wyłączeniem organizacji obozów sportowych.

Tym samym, Gmina Wieliczka, jak co roku poprzez konkursy grantowe promuje wśród dzieci i młodzieży z terenu gminy aktywne formy spędzania czasu wolnego i zdrowy trybu życia, a także stwarza warunki do rozwoju i promocji kultury fizycznej oraz sportu wśród mieszkańców Miasta i Gminy Wieliczka.

### **STYPENDIA I NAGRODY SPORTOWE**

Warto podkreślić, że nie jest to jedyna forma wsparcia sportowców; Gmina Wieliczka co roku przeznacza fundusze na stypendia i nagrody sportowe dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe, a także nagrody dla trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej. W latach 2019 i 2020 na ten cel łącznie przeznaczono fundusze w kwocie ok.100 000 tys. zł.

### **2021 Rozbudowa infrastruktury rekreacyjno - sportowej**

W budżecie Gminy Wieliczka na rok 2021 przeznaczono środki finansowe na rozbudowę infrastruktury rekreacyjno-sportowej w kwocie 13 000 000 mln zł.

HALE SPORTOWE, BOISKA SPORTOWE, ZAGOSPODAROWANIE TERENÓW  
REKREACYJNYCH

Środki te obejmują m.in. budowę hal sportowych przy szkołach w Sygnejczowie, Byszycach i Grabiu, wykonanie boisk sportowych w Brzegach i Byszycach, wzniesienie budynku na cele sportowo - kulturalne w Grabówkach, budowę ścieżek rowerowych oraz zagospodarowanie terenów rekreacyjnych w Brzegach, Chorągwiczy i Koźmicach Wielkich.